a) produrre, redatto in lingua italiana, un proprio curriculum degli ultimi cinque 
anni in cui dimostri di aver operato, per almeno tre anni sportivi, nella massima 
serie maschile o femminile in una nazione straniera; 

b) versamento contributo ammissione esame pari a € 3.500,00 (euro 
tremilacinquecento). 

Una volta espletate le formalità di cui ai punti precedenti dovrà sostenere, presso la 
sede Federale, un esame di tecnica in lingua italiana od in lingua inglese. 

La Commissione d’esame sarà composta da cinque componenti: 

i. un componente, individuato dal Presidente del CNA, che sia comunque